
2025년도 추경 1 회 상수도사업특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 5,167,547 5,189,710 △22,163

700 보전수입등및내부거래 3,565,187 3,587,350 △22,163

710 보전수입등 553,811 100,000 453,811

711 잉여금 553,811 100,000 453,811

711-01 순세계잉여금 553,811 100,000 453,811

< 상하수도과 > 553,811 100,000 453,811

  ○순세계잉여금 553,811 100,000 453,811

720 내부거래 3,011,376 3,487,350 △475,974

721 전입금 3,011,376 3,487,350 △475,974

721-03 기타회계전입금 3,011,376 3,487,350 △475,974

< 상하수도과 > 3,011,376 3,487,350 △475,974

  ○일반회계전입금 3,011,376 3,487,350 △475,974
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

553,811,850원

3,011,376,000원



2025년도 추경 1 회 수질개선특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 28,979,120 26,816,130 2,162,990

500 보조금 19,695,149 18,321,844 1,373,305

510 국고보조금등 16,850,149 15,476,844 1,373,305

511 국고보조금등 16,850,149 15,476,844 1,373,305

511-01 국고보조금 12,475,000 12,354,000 121,000

< 상하수도과 > 12,475,000 12,354,000 121,000

  ○환경부 소관 12,475,000 12,354,000 121,000

    0철수지구 하수관로 정비사업 1,173,000 155,000 1,018,000

    0대포지구 농어촌마을하수도 증설사업

827,000 581,000 246,000

    0월평지구 농어촌마을하수도 증설사업

952,000 503,000 449,000

    0모례지구 농어촌마을하수도 증설사업

1,334,000 519,000 815,000

    0석대지구 공공하수처리시설 신설사업

200,000 932,000 △732,000

    0노은지구 농어촌마을하수도 증설사업

4,338,000 5,012,000 △674,000

    0저호지구 농어촌마을하수도 증설사업

200,000 1,201,000 △1,001,000

511-03 기금 4,375,149 3,122,844 1,252,305

< 상하수도과 > 4,375,149 3,122,844 1,252,305

  ○환경부 소관(낙동강수계관리기금) 4,375,149 3,122,844 1,252,305

    0철수지구 하수관로 정비사업 393,000 194,000 199,000

    0노은지구 농어촌마을하수도 증설사업

729,200 272,000 457,200

    0주민지원사업 시설물 및 DB관리 50,400 32,295 18,105

    0가로등 해충포집기 설치사업(주민지원사업 특별지원

     사업) 300,000 0 300,000

    0하수처리장 확충(시천 공공하수처리시설 증설사업)

228,000 0 228,000

    0정화조 분뇨수거비용 지원사업 50,000 0 50,000

700 보전수입등및내부거래 9,283,971 8,494,286 789,685

710 보전수입등 539,442 500,000 39,442

711 잉여금 479,448 500,000 △20,552

711-01 순세계잉여금 479,448 500,000 △20,552

< 상하수도과 > 479,448 500,000 △20,552

  ○순세계잉여금 479,448 500,000 △20,552

712 전년도이월금 59,994 0 59,994

712-01 국고보조금사용잔액 59,994 0 59,994

- 382 -

세 입 예 산 사 업 명 세 서

1,173,000,000원

     827,000,000원

     952,000,000원

     1,334,000,000원

     200,000,000원

     4,338,000,000원

     200,000,000원

393,000,000원

     729,200,000원

50,400,000원

300,000,000원

     228,000,000원

50,000,000원

479,448,840원



장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

< 상하수도과 > 59,994 0 59,994

  ○국고보조금 등 사용잔액 59,994 0 59,994

720 내부거래 8,744,529 7,994,286 750,243

721 전입금 8,744,529 7,994,286 750,243

721-03 기타회계전입금 8,744,529 7,994,286 750,243

< 상하수도과 > 8,744,529 7,994,286 750,243

  ○일반회계 전입금 8,744,529 7,994,286 750,243
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59,994,000원

8,744,529,000원


